EN 16983 / DIN 2093, ähnl. Tellerfeder, 23,5x45x2,5 mm,
51CrV4, phosphatiert, geölt
Artikel-Nr.
E16983BAEPFA0235452
5
EAN
None
Gewicht in kg
0,023
Zolltarifnummer
73209030
Material
Federstahl
Güte
51CrV4
Beschichtung
phosphatiert
Außendurchmesser
45 mm
Stärke
2,5 mm
Innendurchmesser
23,5 mm
Produktdetails
Außendurchmesser 45 mm
Stärke 2.5 mm
Material Federstahl
Innendurchmesser 23.5 mm
Norm EN 16983
Güte 51CrV4
Zusatzbeschichtung geölt
Beschichtung phosphatiert
Aussendurchmesser d2 45 mm
Stärke s 2.5 mm
Innendurchmesser d1 23.5 mm
05.05.2026 01:42 Uhr
EN 16983 / DIN 2093, ähnl. Tellerfeder, 23,5x45x2,5 mm, 51CrV4, phosphatiert, geölt Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH & Co. KG • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Hinweise
bis Tellerdicke 1,25mm Federstahl Ck67/1.1231, ab 1,25 mm(Gruppe2) Federstahl 50CrV4/1.8159
Artikelvarianten
Stärke (mm) 2,5
Innendurchmesser (mm)
23,5 •
05.05.2026 01:42 Uhr
EN 16983 / DIN 2093, ähnl. Tellerfeder, 23,5x45x2,5 mm, 51CrV4, phosphatiert, geölt Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH & Co. KG • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de